UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB
V/v góp ý dự thảo Thông tư

quy định mã số chức danh nghề
nghiệp và xếp lương giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 5711/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 18/9/2025 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư; Công văn số
3880/UBND-KGVX ngày 23/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc góp ý dự
thảo Thông tư quy định mã số, bổ nhiệm và xếp lương đối với nhà giáo giảng
dạy trong cơ sở giáo dục công lập;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia
góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số,
bổ nhiệm và xếp lương đối với nhà giáo giảng dạy trong cơ sở giáo dục công lập

(có đính kèm).
Nội dung tham gia góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

10/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh
đồng thời gửi dữ liệu file mềm về địa chỉ hộp thư điện tử:
phongtccb.sobinhdinh@moet.edu.vn hoặc lexuanthonapa@gmail.com.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng CM, NV thuộc Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Nam

1473 25 9